Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Cíntia Régia Rodrigues - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 7/2023 - DE 27 DE JANEIRO DE 2023

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "DISCURSOS DE
PROFESSORES DE HISTÓRIA SOBRE A INSERÇÃO DAS METODOLOGIAS
ATIVAS NA PRÁTICA DOCENTE DA REDE ESTADUAL DE BRUSQUE/SC", do
mestrando Marlon Miranda, a se realizar no dia 16 de fevereiro de 2023 às 09h, na sala I-
305, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Nadia Gaiofatto Gonçalves - UFPR

Profª Drª Daniela Tomio - FURB

Profª Drª Juliana de Mello Moraes - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 27 de janeiro de 2023.